[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

16 апреля  2014 г.
с.Лазо                        № 106
Об уничтожении избирательной

документации, находящейся на

бумажных носителях.

На основании Положения о порядке и хранении, передачи в архивы  и уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов территориальная избирательная комиссия Лазовского района

            РЕШИЛА:
             Уничтожить избирательную документацию, находящуюся на бумажных носителях связанных с подготовкой и проведением досрочных выборов главы Лазовского муниципального района, проведенных 07.10.2012 года, досрочных выборов главы Преображенского городского поселения Лазовского муниципального района, проведенных 04.03.2012 года, выборов депутатов Думы Лазовского муниципального района пятого созыва, проведенных 04.03.2012 года  путем измельчения и сжигания.

Председатель комиссии

И.Ф.Акимова
Секретарь комиссии

     Е.А.Лычко

[image: image1]